ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
ХАБАРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № ^52

Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2021 г.

Хабаровск 47

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии
№752 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

1. Утвердить трафик работы членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 752 с правом решающего голоса, работающих в

комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва.

РЕШИЛА:

Секретарь участковой
избирательной комиссии

Председатель участковой
избирательной комиссии Д.Н Осокин

И.Н. Пушкова

У ] U V  1 r v u  J t

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 752 с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

на сентябрь 2021 года

Числа имесяца Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе
Осокин Дмитрий

Николаевич
председатель

Сальников Алексей
Александрович

зам председателя

Пушкова Ирина
Николаевна секретарь

Кочелаев Вячеслав
Петрович член

комиссии

Степанова Екатерина
Сергеевна член

комиссии

Менькин Николай
Александрович
член комиссии

Шлома Анна
Юрьевна член

комиссии

Решетникова
Анастасия Сергеевна

член комиссии

Ьугриенко Сергей
Владимирович
член комиссии

i г 3 4 5 6 7 8 9 16

06.09. 8.0 5,0 8,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0

07.09. 8.0 8,0 8,0

08.09. 8,0 6,0 8,0 4,0

09.09. 10,0 6,0 8,0 5.0

10.09. 9.0 4,0 8.0 5.0 5,0 3,0

11,09. 8.0 6,0 8,0 5,0 5,0 3,0

12.09. 8,0 6,0 8,0 5,0 5,0 3,0

13.09. 8.0 6,0 8,0 4,0 з . о

14.09. 8,0 8,0 8,0 3.0

15.09. 8.0 8,0 8.0 8.0 8,0 8,0 8.0 8,0 8.0

16.09. 8.0 8.0 8,0 3.0 3,0

17.09. 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0

18.09. 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0

19.09. 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5

20.09 2.0 2.0

ВСЕГО
ЧАСОВ

138,5 116,5 135,5 65,5 6(1,5 60,5
/  J

68,5 63,5 78,5

llo.tlllictr ЧЛОИП
КОМИССИИ ofl
I'ilH llT  OM П’ Н И И

/

' С к'

п
Секретарь избирательной комиссии Пушкива И f I

'•tr.vbtwr *-J

06 сентября 20? I г ода